ת"פ (קריות) 65102-10-21 - מדינת ישראל נ' פלונישלום קריות
ת"פ (קריות) 65102-10-21

מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

בית משפט השלום בקריות
[25.06.2024]

כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה
פסק דין

כתב האישום וההליכים
1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין,

תשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין) ובעבירת תקיפה סתם- בת זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין. על פי עובדות
כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם והמתלוננת בני זוג נשואים כשנתיים, התגוררו יחדיו

ולהם ילד משותף.

לאור כל זאת רואה אני חשיבות של ממש בהמשך הטיפול ודומה שהימנעות מהרשעה
תהווה תמריץ חיובי לנאשם להתמיד בהליך הטיפולי ולסיימו, מטרה שאף המתלוננת רואה כראויה וחשובה. כידוע,

במקרה שהנאשם לא יבצע את צו המבחן כנדרש הוא מצוי בסיכון להרשעה ולענישה מחדש (סעיף 20 לפקודת
המבחן [נוסח חדש], תשכ"ט-1969). סנקציה זו עשויה כמובן להוות תמריץ חיובי ראוי ממנו יצאו הנאשם, המתלוננת

ובנם נשכרים לאור כך שלפניהם שנים רבות של קשר מתחייב.
13. לאור כל זאת דעתי היא שנתוני מקרה זה מצדיקים, על רקע מכלול הנסיבות, להימנע מהרשעה. ודוק: ציינתי

ככל שיפר התחייבות זו ישלם סך של 3,000
₪. הנאשם הצהיר שהוא מבין את תוכנה של ההתחייבות ומסכים לה כך שאין צורך בחתימה.

המאשימה תמציא למזכירות את פרטי המתלוננת ותביא לידיעתה תוכנו של פסק הדין.
המזכירות תמציא את פסק הדין לשירות המבחן.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.
ניתן היום, י"ט סיוון תשפ"ד, 25 יוני 2024, במעמד הצדדים.